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Revolver i kaliber .32 och däröver och en maximal piplängd av tre tum. 

1 Anders Norgren Grästorp PSK 4 1 2 1 4 2 5 3 5 2 16 5 3 5 4 5 3 35 19 16 

2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 2 1 3 1 4 2 5 3 5 2 23 5 3 5 4 5 3 34 19 23 

3 Albin Prelog Vårgårda PSK 3 1 1 1 5 2 5 3 4 2 17 5 3 5 4 5 3 33 19 17 

4 Lasse Almer MSF 5 1 2 2 4 2 4 3 5 2 16 5 3 4 4 3 2 32 19 16 

5 Thomas  Högberg Vårgårda PSK 1 1 3 1 5 2 4 3 5 2 17 2 2 5 4 5 3 30 18 17 

6 Tony Forslund Volvo PK 1 1 1 1 5 2 4 3 4 2 19 5 3 4 4 5 3 29 19 19 

7 Per Arnlund Kaflås PK 2 1 3 1 3 2 5 3 5 2 19 4 2 5 4 2 2 29 17 19 

8 Klara Albertsson FOK 1 1 1 1 3 2 4 3 5 2 15 4 3 5 4 5 3 28 19 15 

9 Yvonne  Prelog Vårgårda PSK 0 0 2 1 5 2 5 3 4 2 15 5 3 4 3 3 2 28 16 15 

10 Joe Furborg FOK 2 1 0 0 3 2 4 3 3 2 8 5 3 5 4 5 3 27 18 8 

11 Hans-Erik Andersson Säve PSK 3 1 0 0 3 2 5 3 5 2 16 3 3 5 4 2 1 26 16 16 

12 Christian Johansson Volvo PK 1 1 3 1 2 2 3 2 4 2 8 4 3 4 3 4 3 25 17 8 

13 Bengt  Dahl Volvo PK 1 1 2 2 2 2 4 3 4 2 13 2 1 4 3 3 3 22 17 13 

14 Ronny Meijer GPSSK 2 1 2 1 0 0 4 2 4 2 13 4 3 3 3 3 3 22 15 13 

15 Lennart Lindberg Grästorps PSK 0 0 1 1 2 2 4 3 3 2 4 4 3 1 1 4 2 19 14 4 

16 Lars G Andersson AKSF 1 1 0 0 3 2 4 2 1 1 2 4 3 2 1 3 2 18 12 2 

17 Magnus Engelbrektsson AKSF 2 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 1 1 0 0 0 0 10 7 1 
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Pistol av typ FN1910, Walther PP, PPK och 
liknande i kalibrar .32 auto och däröver. 

1 Lasse Almér MSF 0 0 1 1 5 2 5 3 5 2 15 5 3 5 4 2 1 28 16 15 

2 Lennart  Eriksson S.a Dals PSF 1 1 0 0 3 2 5 3 5 2 14 5 3 5 4 3 3 27 18 14 

3 Richard Olsson AKSF 0 0 2 1 4 2 4 2 5 2 17 5 3 2 2 5 3 27 15 17 

4 Ulf Sandahl MSF 1 1 2 1 3 2 5 3 3 1 9 3 2 3 3 4 3 24 16 9 

5 Henrik  Särehag Grästorps PSK 1 1 2 1 1 1 0 0 4 2 14 3 3 3 3 3 2 17 13 14 

6 Bjarne Flyborg AKSF 1 1 2 1 1 1 3 3 2 1 5 4 3 1 1 3 2 17 13 5 

7 Per Larsson Volvo PK 4 1 1 1 0 0 1 1 2 1 4 1 1 2 2 3 2 14 9 4 

 

Pistol av typ Walther PP/Revolver av typ Kit-Gun i kaliber .22 LR. 

1 Anders Lundblad Vårgårda PSK 3 1 2 1 5 2 5 3 5 2 16 5 3 4 3 5 3 34 18 16 

2 Bengt Lundblad Vårgårda PSK 3 1 4 1 5 2 5 3 4 2 13 4 2 5 4 4 3 34 18 13 

3 Peter  Hjortstam AKSF 2 1 3 1 5 2 5 3 5 2 17 5 3 4 3 4 2 33 17 17 

4 Anders Hall AKSF 2 1 3 1 5 2 5 3 5 2 10 4 3 3 2 2 1 29 15 10 

5 Hans-Erik Andersson Säve PSK 0 0 2 1 4 2 4 2 4 2 12 5 3 3 2 3 3 25 15 12 

6 Joakim Solmén AKSF 0 0 4 1 3 2 4 3 3 2 3 3 3 1 1 3 3 21 15 3 

7 Mikael  Svennungsson AKSF 1 1 0 0 0 0 5 3 4 2 8 4 3 4 3 3 2 21 14 8 
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Övriga grovkalibrigt vapen i vapengrupp A och R 
min cal 9mm/.38 sp. 

1 Tony Forslund Volvo PK 3 1 5 1 5 2 5 3 5 2 17 5 3 5 4 5 3 38 19 17 

2 Torben  Rundqvist Vårgårda Psk 3 1 3 1 5 2 5 3 5 2 19 5 3 5 4 5 3 36 19 19 

3 Åke  Nordin FOK Borås 4 1 1 1 5 2 5 3 5 2 23 5 3 5 4 5 3 35 19 23 

4 Björn  Svensson Vårgårda Psk 3 1 2 1 5 2 5 3 5 2 20 5 3 5 4 5 3 35 19 20 

5 Albin Prelog Vårgårda PSK 4 1 1 1 5 2 5 3 5 2 16 5 3 5 4 5 3 35 19 16 

6 Henrik  Särehag Grästorps PSK 2 1 3 1 5 2 5 3 5 2 13 5 3 5 4 5 3 35 19 13 

7 Yvonne  Prelog Vårgårda Psk 3 1 0 0 5 2 5 3 5 2 18 5 3 5 4 5 3 33 18 18 

8 Krister  Persson FOK Borås 4 1 0 0 5 2 5 3 5 2 14 5 3 5 4 4 3 33 18 14 

9 Anders  Nordgren Grästorps PSK 4 1 0 0 4 2 5 2 5 2 18 5 3 5 4 5 3 33 17 18 

10 Bengt Dahl Volvo PK 5 1 2 1 5 2 5 3 5 2 17 3 2 5 4 3 2 33 17 17 

11 Bengt  Lundblad Vårgårda Psk 5 1 3 1 5 2 5 3 5 2 18 5 3 5 4 0 0 33 16 18 

12 Joe  Furborg FOK Borås 2 1 1 1 5 2 5 3 5 2 23 4 3 5 4 5 3 32 19 23 

13 Lennart  Eriksson S.a Dals PSF 4 1 1 1 5 2 5 3 5 2 14 5 3 5 4 2 2 32 18 14 

14 Anders  Lundblad Vårgårda Psk 2 1 3 1 5 2 5 3 4 2 10 5 3 4 3 4 3 32 18 10 

15 Björn Duvgren AKSF 1 1 4 1 3 2 4 2 4 2 8 5 3 5 4 5 3 31 18 8 

16 Michael Karlsson Lilla Edet PSK 2 1 3 1 3 2 5 3 4 2 7 4 3 4 3 5 3 30 18 7 

17 Ulf  Mortensen AKSF 3 1 0 0 4 2 5 3 5 2 20 5 3 3 3 5 3 30 17 20 

18 Klara  Albertsson FOK 3 1 1 1 5 2 3 2 5 2 17 4 3 4 3 5 3 30 17 17 

19 Mikael  Svennungsson AKSF 1 1 2 1 5 2 5 3 3 2 7 5 3 4 4 4 3 29 19 7 

20 Richard  Olsson AKSF 0 0 1 1 5 2 3 2 5 2 18 5 3 5 4 5 3 29 17 18 

21 Per  Hansson FOK Borås 4 1 2 1 4 2 3 2 4 2 18 3 3 3 3 5 3 28 17 18 

22 Andreas  Söderlund Vårgårda PSK 1 1 1 1 5 2 4 3 5 2 19 5 3 3 2 4 2 28 16 19 
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23 Nils Larsson AKSF 2 1 3 1 5 2 4 3 4 2 12 1 1 5 3 4 3 28 16 12 

24 Ronny Meijer GPSSK 2 2 0 0 3 2 5 3 4 2 19 4 3 4 3 5 3 27 18 19 

25 Ulf Sandahl MSF 2 1 0 0 5 2 4 3 3 2 7 5 3 4 3 4 3 27 17 7 

26 Magnus Engelbrektsson AKSF 2 1 2 1 5 2 4 3 2 1 4 5 3 3 3 4 3 27 17 4 

27 Nono  Havluciyan AKSF 2 1 2 1 4 2 4 2 4 2 11 4 2 2 1 5 3 27 14 11 

28 Lars T  Andersson MSF 0 0 1 1 3 2 5 3 5 2 10 4 3 4 3 4 3 26 17 10 

29 Jan Sandström AKSF 0 0 2 1 5 2 4 3 4 2 14 5 3 5 4 1 1 26 16 14 

30 Lennart Lindberg Grästorps PSK 2 1 0 0 3 2 4 2 5 2 18 5 3 4 3 2 2 25 15 18 

31 Stefan Abelsson PK Hjorten 1 1 2 1 3 2 4 2 2 1 4 3 2 5 3 4 3 24 15 4 

32 Lars G Andersson AKSF 3 1 2 1 0 0 3 2 4 2 11 3 3 3 3 4 3 22 15 11 

33 Ingemar  Karlsson Vårgårda Psk 1 1 1 1 3 2 2 2 4 2 10 5 3 2 2 1 1 19 14 10 

34 Karl  Hansson Sollebrunns Pk 0 0 1 1 2 2 3 2 3 2 6 4 3 3 3 2 2 18 15 6 

35 Rickard Nilsson AKSF 1 1 2 1 0 0 2 1 1 1 5 3 2 3 2 4 3 16 11 5 

36 Gunilla Abrahamsson AKSF 0 0 0 0 0 0 4 3 3 2 7 1 1 3 3 3 3 14 12 7 

37 Paul Cobbet AKSF 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 1 4 2 2 2 9 7 0 
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Revolvrar och pistoler – tillverkade före 1945. 

1 Björn  Svensson Vårgårda PSK 3 1 4 1 5 2 4 2 5 2 13 5 3 4 3 5 3 35 17 13 

2 Peter  Hjortstam AKSF 3 1 1 1 5 2 5 3 5 2 13 5 3 5 4 5 3 34 19 13 

3 Lars T  Andersson Härlanda  1 1 2 1 4 2 5 3 4 2 11 5 3 5 4 4 2 30 18 11 

4 Per Arnlund AKSF 2 1 0 0 4 2 5 3 5 2 17 4 3 3 2 5 3 28 16 17 

5 Anders Hall AKSF 1 1 2 1 4 2 5 3 2 2 10 5 3 4 3 4 2 27 17 10 

6 Jonas Bring AKSF 4 1 1 1 3 2 2 2 2 2 4 1 1 4 3 3 3 20 15 4 

7 Peter  Larsson Volvo PK 2 1 0 0 0 0 5 3 2 1 4 4 2 1 1 5 3 19 11 4 

 


